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کشف طلاهای میلیاردی زن سالخورده در فسا

فرمانده انتظامی شهرستان فسا گفت: در بازرسی از منزل سارقین، یک 
میلیارد ریال طلای مسروقه کشف شد.

فرهاد  سرهنگ  فارس،  پلیس  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
آراوند در تشریح این خبر بیان کرد: در پی اعلام به مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر ورود سارقین به منزل زنی سالخورده در یکی از 
بخش های این شهرستان و سرقت طلاجات وی در دهم فروردین ماه 
کار  دستور  در  ویژه  صورت  به  پرونده  به  رسیدگی  جاری،  سال 

حین  سارقین  چهره  پوشاندن  به  گرفت.وی  قرار  پلیس  کارآگاهان 
سرقت اشاره کرد و افزود: ماموران با بررسی تخصصی صحنه وقوع 
جرم و ردگیری های پلیسی، موفق شدند سارق و همدستش را که هر 
دو سابقه دار بودند شناسایی و آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه ارزش طلاهای مسروقه کشف شده 
یک میلیارد ریال برآورد شده است، گفت: متهمین برای سیر مراحل 

قانونی روانه دادسرا شدند.

دستگیری سارق اماکن خصوصی با 16 فقره سرقت

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری سارق حرفه ای و کشف 
16 فقره سرقت از اماکن خصوصی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل 
زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت از باغات و اماکن 
خصوصی در اطراف شهرستان شیراز، شناسایی و دستگیری سارق یا 

سارقان در دستور کار مأموران پاسگاه دودج قرار گرفت.
وی افزود: در این راستا ماموران تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات 

پلیسی موفق شدند یک سارق سابقه دار حرفه ای را شناسایی و وی را 
بازجویی  در  متهم  اینکه  بیان  با  شیراز  انتظامی  کنند.فرمانده  دستگیر 
اقرار  اماکن خصوصی  و  باغات  از  فقره سرقت   16 به  آمده  به عمل 
نمود و پس از تشکیل پرونده تحویل مراجع قضایی شد، از شهروندان 
درخواست کرد هرگونه اخبار و اطلاعات در زمینه فعالیت سارقان و 
برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی و افراد مشکوک را از طریق تماس 

با مرکز فوریت های 110 به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری شرور مسلح و تحت تعقیب در داراب

فرمانده انتظامی داراب از اقدام هوشمندانه و غافلگیرانه پلیس امنیت عمومی 
در دستگیری شرور مسلح متواری و تحت تعقیب و کشف 2 قبضه سلاح 

جنگی در این شهرستان خبر داد.
به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان 
هاشمی در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: پیرو احکام جلب صادره از 
مراجع قضایی مبنی بر دستگیری فردی با شرارت هایی همچون تیراندازی 
و قدرت نمایی با سلاح گرم، قاچاق مواد مخدر و همچنین تیراندازی منجر 
بررسی موضوع جهت دستگیری  به جرح یک شهروند در سال گذشته، 

متهم در دستور کار مأمورین پلیس امنیت عمومی قرار گرفت.
تردد  مسیر  و تخصصی،  فنی  اقدامات  انجام  با  پلیس  ماموران  افزود:  وی 
متهم با یک سواری پژو پارس را در یکی از محورهای مواصلاتی شناسایی 
و  ضربتی  عملیات  یک  طی  و  شدند  عمل  وارد  قضایی  هماهنگی  با  و 
اوباش تحت تعقیب را  اراذل و  این  غافلگیرانه خودرو وی را متوقف و 

دستگیر کردند.
موفق  مأمورین  عملیات  این  در  کرد:  خاطرنشان  داراب  انتظامی  فرمانده 
از  بازرسی  در  و  کمری  کلت  جنگی  سلاح  قبضه  یک  متهم  از  شدند 

مخفیگاهش نیز یک قبضه سلاح جنگی کلاش نیز کشف کنند.
سرهنگ هاشمی با بیان اینکه متهم پس از تکمیل پرونده به دادسرا معرفی 
شد، امنیت مردم را خط قرمز پلیس دانست و ضمن هشدار به مخلان امنیت 
عمومی بر عزم جدی پلیس در سال جدید در برخورد با اشرار و افرادی 
که بخواهند به هر نحو امنیت و آرامش شهروندان را به مخاطره بیندازند، 

تأکید کرد.

تیم ملی دوچرخه سواری کوهستان در انحصار بانوان فارس

تیم ملی دوچرخه سواری کوهستان کشورمان با ترکیب فرانک پرتو آذر و فاطمه عباسی از استان فارس 
سوم اردیبهشت ماه به رقابت های قهرمانی آسیا اعزام می شود.

فرانک  فارس،  استان  جوانان  و  ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
پرتوآذر و فاطمه عباسی از استان فارس به مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی آسیا در رشته کوهستان به 
میزبانی کشور چین اعزام می شوند.تنها دو ورزشکار در رشته کوهستان به این مسابقات اعزام می گردند که 

هر دو از استان فارس می باشند و برای اولین بار تمام نفرات اعزامی تیم ملی از بانوان می باشند.
این مسابقات از سوم اردیبهشت ماه سال جاری آغاز می شود.

مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر:

قهرمانان بوشهری برای کسب سهمیه بازی های آسیایی و جهانی بطور ویژه حمایت می شوند

تاکید  با حمایت و  بوشهر گفت:  استان  مدیرکل ورزش و جوانان 
بازی های  سهمیه  کسب  شانس  که  بوشهری  ورزشکاران  استاندار 
دارند،  را  لس آنجلس   ۲۰۲۸ المپیک  و  ژاپن  ناگویا   ۲۰۲۶ آسیایی 
از سوی این اداره کل حقوق ماهانه دریافت کرده و ویژه حمایت 

می شوند.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش 
اظهار کرد:  این خبر  اعلام  با  یاسر جمالی  بوشهر؛  استان  و جوانان 
و  مشترک  اردوهای  به  اعزام  تمرین،  هزینه های  کلیه  همچنین 
نیاز  مورد  هزینه های  سایر  و  مکمل  فیزیوتراپ،  پزشک،  ملی،  تیم 

ورزشکاران واجد شرایط داده می شود.
وی افزود: پس از نظارت و تأیید رکورد یا عملکرد ورزشکار توسط 
کارگروه فنی و نظارت، علاوه بر پوشش مالی و معنوی، تیم پزشکی 
شامل پزشک، روان شناس، فیزیوتراپ و متخصص تغذیه برای این 

ورزشکاران در نظر گرفته و تأمین خواهد شد.
کسب  برای  شد:  یادآور  بوشهر  استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
بسیار  برنامه ریزی  گذشته  سال  از  ناگویا  آسیایی  بازی های  سهمیه 
خوبی آغاز شد و امسال نیز با اجرای کامل تر این طرح، امیدوار به 

کسب حداقل سه تا پنج سهمیه ناگویا هستیم.
جمالی ادامه داد: از ابتدای برگزاری بازی های آسیایی تاکنون، استان 
بوشهر تنها موفق به کسب سه سهمیه آسیایی توسط منصور قربانی، 

امین رهبر و رضا رئیسی شده است.
حوزه  همکاران  تلاش های  و  برنامه ریزی  با  کرد:  تصریح  وی 
امسال  تاکنون،  گذشته  سال  از  استان  ورزشی  هیئت های  و  ورزش 
بادبانی،  قایقرانی  نظیر  رشته هایی  در  تا  است  شده  هدف گذاری 
تیراندازی و برخی  رویینگ، دوومیدانی، بسکتبال، کشتی، بوکس، 

دیگر از رشته های دارای قهرمانان بنام، سهمیه لازم را کسب کنیم.
مدیرکل ورزش و جوانان استان بوشهر با تاکید بر نظارت مستمر بر 
عملکرد ورزشکاران گفت: برای حمایت از قهرمانان، کارگروه فنی 
نظارت با همکاری اداره کل ورزش و جوانان، مربی تیم ملی، کمیته 
اداره  فنی هیئت، رئیس هیئت ورزشی استان و معاون امور ورزش 

کل تشکیل شده است.
جمالی گفت: این کارگروه و مدیرکل ورزش استان بر تمرینات، 
مسابقات، استراحت، وضعیت آمادگی جسمی و روحی، آسیب دیدگی 
و شرایط آماده سازی تکنیکی و تاکتیکی ورزشکاران نظارت کامل 

خواهند داشت.
مدیرکل ورزش و جوانان بوشهر با اشاره به جوایز نقدی و حمایت های 
مالی گفت: هر ورزشکاری که سهمیه حضور در بازی های آسیایی 

ناگویا ۲۰۲۶ را کسب کند، مبلغ پنج میلیارد ریال پاداش از اداره کل 
ورزش و جوانان دریافت خواهد کرد.

بازی های  سهمیه  کسب  شانس  که  ورزشکارانی  کرد:  بیان  جمالی 
از  دارند، پس  را  لس آنجلس  المپیک ۲۰۲۸  و  ژاپن  آسیایی ۲۰۲۶ 
دریافت  ورزشی  کمک هزینه  ماهانه  به صورت  کارگروه،  تأیید 

خواهند کرد.
وی ادامه داد: هزینه های اعزام به اردوهای تیم ملی برای ورزشکاران 
شاخص، با دعوت نامه کتبی فدراسیون، از ابتدای اردیبهشت افزایش 
اداره کل و  بازی های آسیایی توسط  تا زمان آغاز  یافت و  خواهد 

هیئت پرداخت خواهد شد.
جمالی گفت: هزینه های مربوط به لباس، کفش، تجهیزات تخصصی 
ورزشی و مکمل های تأییدشده توسط وزارت بهداشت و فدراسیون 
پزشکی ورزشی، توسط اداره کل ورزش و جوانان تأمین خواهد شد.
اردوی  به  ورزشکار  یک  نیاز  صورت  در  حتی  داد:  ادامه  وی 
اعزام،  هزینه های  مدیرکل،  و  فنی  کارگروه  تأیید  با  برون مرزی، 

اسکان و تغذیه بر عهده اداره کل خواهد بود.
جمالی عنوان کرد: در صورت نیاز ورزشکار به مربی توانمند داخلی، 
ملی و یا بین المللی، هزینه های اسکان، تغذیه و بخش اصلی دستمزد 

مربی توسط اداره کل ورزش و جوانان تأمین می شود.
در  که  مربیانی  داد:  ادامه  بوشهر  استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
از  باشند،  داشته  نقش  ملی  تیم  به  معرفی آن ها  و  قهرمانان  پرورش 

کمک هزینه بهره مند می شوند.
وی افزود: همچنین روسای هیئت هایی که ورزشکارانشان موفق به 
کسب سهمیه آسیایی یا المپیکی شوند، از اداره کل ورزش و جوانان 

پاداش ویژه دریافت خواهند کرد.
عمومی  روابط  همکاری  با  کل  اداره  عمومی  روابط  گفت:  جمالی 
هیئت های ورزشی و رسانه ها، اخبار مربوط به تمرینات و مسابقات 
قهرمانان را به طور کامل پوشش خواهد داد و ورزشکاران را به جامعه 

و ورزش دوستان معرفی خواهد کرد.

دعوت از 19 بازیکن به اردوی تیم ملی 
هندبال ساحلی در اصفهان

چهارمین  میزبان  اصفهان  شهر 
ساحلی  هندبال  ملی  تیم  اردوی 

بزرگسالان شد. 
به گزارش روابط عمومی فدراسیون 
ملی  تیم  اردوی  چهارمین  هندبال، 
به  اعزامی  بزرگسالان  ساحلی 
مسابقات قهرمانی آسیا در عمان از 
میزبانی  به  ماه  فروردین   25 تا   19

شهر اصفهان برگزار خواهد شد.
امین کاظمی، علی حیدریان، حسین 
حامد  دهقان،  پارسا  حیدریان، 
فهیم عرب  شمس، شهریار حسینی، 
زاد، مهدی حیدریان، سعید حسینی، 
علی  گلدان،  متین  علیپور،  علیرضا 
سعیدی، فرهاد شفیعی، جواد صادقی، 
آقاجانی،  محمدمهدی  حسینی،  آراد 
و  ثریافر  یاسین  نیا،  رفعت  عارف 
علی سعیدی 19 بازیکن دعوت شده 

به این اردو هستند. 

انجمن  )رئیس  نیکویی  غلامحسین 
جمشید  آئین  حسن  ساحلی(، 
افتخاری  سیدحسن  )سرپرست(، 
راد  قشقایی  مهدی  )مدیرفنی(، 
محمودیانی  محمود  و  )سرمربی( 
ملی  تیم  کادرفنی  )تراپیست( 
هندبال ساحلی کشورمان را تشکیل 

می دهند. 
هندبال  مسابقات  دوره  دهمین 
ساحلی قهرمانی مردان آسیا از 16 تا 
به میزبانی عمان  25 اردیبهشت ماه 

برگزار می شود.

آغاز ششمین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی 
جوانان پارادوومیدانی با حضور 6 خوزستانی

تیم  آمادگی  اردوی  مرحله  ششمین 
دو  از  پارادوومیدانی  جوانان  ملی 
خوزستانی   7 حضور  با  قبل  روز 

آغاز شد.
اداره  خبری  پایگاه  گزارش  به 
استان  جوانان  و  ورزش  کل 
تیم  آمادگی  اردوی  خوزستان، 
برای  جوانان  پارادوومیدانی  ملی 
پاراآسیایی  بازی های  در  حضور 
یکم  و  سی  تا  شانزدهم  از   ،2025
غیرمتمرکز  بصورت  ماه  فروردین 
برگزار می شود.بر همین اساس رقیه 
سفید  آتنا  محمدی،  پورعیدی شاه 

دشتی، علی عامری بعنوان ورزشکار 
به این اردو دعوت شدند.

ستار  کاویانی،  الهام  همچنین 
بعنوان  طاهری  ماشاله  جایروند، 

مربی در این اردو حضور دارند.

حـــــــــوادثحـــــــــوادث

اندیمشک میزبان مسابقات بین المللی
کشتی فرنگی جام شاهد

کشتی  بین المللی  مسابقات 
در  شاهد  جام  فرنگی 
برگزار  اندیمشک  شهرستان 

می شود.
به گزارش پایگاه خبری اداره 
استان  جوانان  و  ورزش  کل 
خوزستان، مسابقات بین المللی 
جام  جوانان  فرنگی  کشتی 
شهرستان  میزبانی  به  شاهد 

برگزار می شود.
حضور  با  شاهد  جام  مسابقات 

فروردین   ۲۷ از  خارجی  تیم های 
سال جاری به مدت سه روز برگزار 

خواهد شد.

موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 2007448 و 2007449 و 2007450 مورخ 1403/10/28 و رای اصلاحی 2007794 و 2007795 و 2007796 مورخ 1403/11/15 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای نورمحمد توانی فرزند شاهین بشماره شناسنامه 1843 کدملی 2370972564 صادره از کازرون نسبت به 597 سهم مشاع از 11645 سهم سهام 
ششدانگ و علی توانی فرزند شاهین به شماره شناسنامه 1184 کدملی 2370965002 صادره از کازرون نسبت به 1492 سهم مشاع از 11645 سهم سهام 
ششدانگ و محمد حسین توانی فرزند شاهین به شناسنامه 1995 کدملی 2370974087 صادره از کازرون نسبت به 597 سهم مشاع از 11645 سهم سهام 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11645 مترمربع پلاک 1152 فرعی از 881 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 881 اصلی قطعه 2 خریداری 
از مالک رسمی خریداری از آقای شاهین توانی و معصومه توانی ورثه محمد جعفر توانی مهرنجانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/18       تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/02              46386/1973708                  83 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311013001420-1403/10/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه آقای ابراهیم جهانگیری فرزند عبداله بشناسنامه شماره 328 صادره از حوزه مرکزی آباده و بشماره 
ملی 2410971695- درخصوص مالکیت ششدانگ یک درب باغ به مساحت 2544 مترمربع تحت پلاک 9951/2081 قسمتی از پلاک 9951/196 واقع 
در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی جنت آباد از مالکیت محمد نمازی و احمد نمازی و مهین و افتخار مسعودی جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم 

نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/18         تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/02                     46382/1973710                     1 م الف

هدایت فروغی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده

موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002007482 مورخ 1403/11/02 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داریوش زکی پور فرزند عزت 
اله بشماره شناسنامه 158 کدملی 2370759976 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7097/43 مترمربع 
پلاک 216 فرعی از 100 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 5 فرعی از 100 اصلی قطعه 3 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری 
از مالک رسمی با واسطه از قلی دهداری فرزند حسن محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/18            تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/02               46387                       82 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311013001419-1403/10/23 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده تصرفات مالکانه آقای ابوالفضل پیمانی فرزند حشمت اله بشناسنامه شماره 
3563 صادره از حوزه مرکزی آباده و به شماره ملی 2411552300- درخصوص مالکیت ششدانگ یک درب باغ به مساحت 2689 
مترمربع تحت پلاک 9951/2082 قسمتی از پلاک 9951/196 واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده اراضی جنت آباد از مالکیت 
محمد نمازی و احمد نمازی و مهین و افتخار مسعودی جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1404/01/18          تاریخ انتشار نوبت دوم:1404/02/02         46381/1973711                   2 م الف

هدایت فروغی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده

سمینار دانش افزایی داوران و ناظران داوری 
لیگ برتر فوتبال ساحلی

داوران  دانش افزایی  سمینار  زمان 
فوتبال  برتر  لیگ  داوری  ناظران  و 

ساحلی مشخص شد.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط  از 
سمینار  بوشهر؛  استان  جوانان  و 
و  داوران  فصل  پیش  دانش افزایی 
فوتبال  برتر  لیگ  داوری  ناظران 
 1404 مسابقاتی  فصل  در  ساحلی 
هتل  در  ماه  اردیبهشت   15 از 

آغاز  فوتبال  ملی  مرکز   آکادمی 
می شود.

تا 15   12 از  دانش افزایی  دوره  این 
اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت.

در این دوره 30 ناظر داوری و 75 
داور حضور خواهند داشت.

نسب  جلوه  بهزاد  و  بشکوه  مجید 
بعنوان ناظر و عبدالله ساجدی بعنوان 
بوشهر  استان  از  دوره  این  به  داور 

دعوت شده اند.


